בהתאם להתנהלות העותר בהתייחדות, ולאחר קבלת עמדת רעייתו, תתקבל

החלטה משלימה על ידי הגורמים המוסמכים אצל המשיב באשר להמשך ההתייחדויות.

מתווה זה כפוף לכך שהעותר ימשיך בהתנהגותו הטובה ובשיתוף פעולה עם גורמי הטיפול.

סוף דבר, העתירה מתקבלת בחלקה, בכפוף למתווה המפורט לעיל.

ניתן היום, ט"ז אייר תשפ"ב, 17 מאי 2022, בהעדר הצדדים.